ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» ноября 2015 г. № 767-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1106-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1106-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Улучшение условий и охраны труда

в Магаданской области» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В государственной программе Магаданской области «Улучшение

условий и охраны труда в Магаданской области» на 2015-2020 годы»

(далее – государственная программа), утвержденной указанным

постановлением:

- в позиции паспорта «Ресурсное обеспечение государственной

программы» государственной программы:

цифры «245 694,1» заменить цифрами «245 643,0»;

цифры «5 388,0» заменить цифрами «5 336,9»;

цифры «39 899,3» заменить цифрами «39 848,2»;

цифры «521,7» заменить цифрами «470,6»;

- в разделе VI «Ресурсное обеспечение реализации государственной

программы» государственной программы:

цифры «245 694,1» заменить цифрами «245 643,0»;

2

цифры «39 899,3» заменить цифрами «39 848,2»;

цифры «5 388,0» заменить цифрами «5 336,9»;

цифры «521,7» заменить цифрами «470,6».

1.2. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение за счет средств

областного бюджета государственной программы Магаданской области

«Улучшение условий и охраны труда в Магаданской области» на 2015-

2020 годы» к государственной программе:

- строку:

« Государственная про-

грамма Магаданской

области «Улучшение

условий и охраны

труда в Магаданской

области» на 2015-

2020 годы»

 521,7 601,9 601,9 1 237,0 1 182,0 1 243,5

»

- заменить строкой:

« Государственная

программа

Магаданской области

«Улучшение условий

и охраны труда

в Магаданской

области» на 2015-

2020 годы»

 470,6 601,9 601,9 1 237,0 1 182,0 1 243,5

»;

- строку:

« Организация

и проведение

ежегодного смотра-

конкурса «Организа-

ция высокой культуры

производства»

министерство

труда

и социальной

политики

Магаданской

области

103,4 103,4 150,0 170,0 190,0 210,0

»

- заменить строкой:

« Организация

и проведение

ежегодного смотра-

конкурса «Организа-

ция высокой культуры

производства»

министерство

труда

и социальной

политики

Магаданской

области

102,3 103,4 150,0 170,0 190,0 210,0

»;

3

- строку:

« Организация и проведение

регионального этапа

ежегодного Всероссийского

конкурса профессиональ-

ного мастерства «Лучший

по профессии»

министерство

труда

и социальной

политики

Магаданской

области

355,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

»

- заменить строкой:

« Организация и проведение

регионального этапа

ежегодного Всероссийского

конкурса профессиональ-

ного мастерства «Лучший

по профессии»

министерство

труда

и социальной

политики

Магаданской

области

305,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

».

1.3. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная

(справочная) оценка по всем источникам финансирования на реализацию

государственной программы Магаданской области «Улучшение условий

и охраны труда в Магаданской области» на 2015-2020 годы»

к государственной программе:

- строку:

« Государст-
венная

программа

«Улучшение

условий

и охраны труда

в Магаданской

области»

на 2015-2020

годы»

всего, 39 899,3 40 787,6 40787,6 41 422,7 41 367,7 41 429,2

»

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

521,7 601,9 601,9 1237 1182 1243,5

местный

бюджет

0 0 0 0 0 0

средства

МРО ФСС

39377,6 40185,7 40185,7 40185,7 40185,7 40185,7

- заменить строкой:

« Государст-

венная

программа

«Улучшение

условий

и охраны труда

в Магаданской

области»

на 2015-2020

годы»

всего, 39 848,2 40 787,6 40787,6 41 422,7 41 367,7 41 429,2

»;

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

470,6 601,9 601,9 1237 1182 1243,5

местный

бюджет

0 0 0 0 0 0

средства

МРО ФСС

39377,6 40185,7 40185,7 40185,7 40185,7 40185,7

4

- строку:

«  18. Организация

и проведение

ежегодного смотра-

конкурса

«Организация

высокой культуры

производства»

всего, 103,4 103,4 150,0 170,0 190,0 210,0

»

в том числе:

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

103,4 103,4 150,0 170,0 190,0 210,0

местный

бюджет

0 0 0 0 0 0

средства

МРО ФСС

0 0 0 0 0 0

- заменить строкой:

«  18. Организация

и проведение

ежегодного смотра-

конкурса

«Организация

высокой культуры

производства»

всего, 102,3 103,4 150,0 170,0 190,0 210,0

»;

в том числе:

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

102,3 103,4 150,0 170,0 190,0 210,0

местный

бюджет

0 0 0 0 0 0

средства

МРО ФСС

0 0 0 0 0 0

- строку:

«  19. Организация

и проведение

регионального этапа

ежегодного

Всероссийского

конкурса

профессионального

мастерства «Лучший

по профессии»

всего, 355,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

»

в том числе:

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

355,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

местный

бюджет

0 0 0 0 0 0

средства

МРО ФСС

0 0 0 0 0 0

- заменить строкой:

«  19. Организация

и проведение

регионального этапа

ежегодного

Всероссийского

конкурса

профессионального

мастерства «Лучший

по профессии»

всего, 305,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

».

в том числе:

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

305,0 350,0 350,0 350,0 350,0 350,0

местный

бюджет

0 0 0 0 0 0

 средства

МРО ФСС

0 0 0 0 0 0

5

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                     В. Печеный